第７号様式（第８条関係）

北谷町立博物館使用料減免申請書

 北谷町教育委員会
教育長     様

 年   月   日
団体名
住 所
代表者氏名
（ＴＥＬ）
申請者氏名
（ＴＥＬ）

次のとおり使用料の減額・免除を申請します。

使用施設等
 面積(    ㎡)

※屋外場合のみ

使用目的及び内容
 使用予定人員

(    人)

使用年月日
曜

日
時間帯

時

間
冷房装置

時

間

  年  月  日  ： ～ ：  ： ～ ：

  年  月  日  ： ～ ：  ： ～ ：

  年  月  日  ： ～ ：  ： ～ ：

  年  月  日  ： ～ ：  ： ～ ：

  年  月  日  ： ～ ：  ： ～ ：

減額・免除を
申請する理由

北谷町立博物館の設置及び管理に関する条例
（令和６年北谷町条例第〇号）第11条第１項
□ 第１号 町内の個人又は団体が、法第３条第１項に規定する目的に使用するとき
□ 第２号 本町又は本町教育委員会が主催又は共催する事業に使用するとき
□ 第３号 前各号に掲げるもののほか、教育委員会が特に必要と認めたとき